
Central Eastern Europe Cluster
Status Name Email address Mobile No.

Coordinator Anne Bader anne.bader@gmail.com
Eduard Abrahayman eduard.abrahamyan13@gmail.com
Mitar Kuyundzic mitar.kujundzic@mvp.gov.ba
Plamen Pantev isis@mgu.bg
Solomon Passy solomonpassy@gmail.com
Jaroslav Hajecek secgen@cior.net
Jakub Janda janda@evropskehodnoty.cz
Frantisek Vrabel vrabel@semantic-visions.com
Peter Kreko kreko@politicalcapital.hu
Jan Strzelecki jan.strzelecki@osw.waw.pl
Mario Nicolini mario.nicolini@eac.sk
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